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Del 2 Öppna delen 

 

 

§ 22 Stockholms stads handlingsplan för god vattenstatus  

- Svar på remiss från kommunstyrelsen,  

dnr 000253/2014 

  

 

Föreligger förvaltningens tjänsteutlåtande,  

dnr 1.5.3/323-2014, med förslag till beslut att 

 

1. Skärholmens stadsdelsnämnd beslutar att godkänna 

förvaltningens svar på remissen och skicka svaret till 

stadsmiljöroteln. 

2. Omedelbar justering av ärendet 

 

Yrkande: Ledamoten Liliane Svensson (S) anmäler för 

Socialdemokraterna ett särskilt uttalande enligt bilaga 1. 

Tjänstgörande ersättaren Anne-Marie Grave (MP) anmäler för 

Miljöpartiet att Miljöpartiet ansluter till Socialdemokraternas 

särskilda uttalande enligt bilaga 1. 

 

Ordföranden Jan Jönsson (FP) yrkar bifall till förvaltningens 

förslag till beslut, samt till beslut om omedelbar justering, och 

hör bifall till samtliga dessa yrkanden. 

 

Beslut: Skärholmens stadsdelsnämnd beslutar att 

 

1. Godkänn förvaltningens svar på remissen och skicka 

svaret till stadsmiljöroteln. 

2. Ärendet omedelbart justeras. 

 

Bilaga 1: Särskilt uttalande, Socialdemokraterna med stöd av 

Miljöpartiet 
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Bilaga 1: Särskilt uttalande, Socialdemokraterna med stöd av 

Miljöpartiet 

 

   

Skärholmens stadsdelsnämnd 2014-05-22                               

 

Birgitte Isberg m.fl. (S) 

Liliane Svensson m.fl. (S) 

 

Ärende  

Dnr. 1.5.3/323-2014 

 

 

Stockholms stads handlingsplan för god vattenstatus. 

 

Särskilt uttalande 

 

Vår viktigaste naturtillgång är att få rent vatten. Att direkt ur 

kranen hemma kunna ta vatten att dricka är viktigt för oss. Att 

i en storstad som Stockholm kunna ta ett bad i sjön är unikt. 

Det lockar naturligtvis turister, men är än viktigare för dem 

som bor i vår stad. Det gör att många kan njuta av sommaren 

på våra badstränder och en het sommardag kunna ta sig ett 

svalkande dopp i sjön. Därför är det viktigt att allt görs för att 

värna om vattenkvaliteten.  

  

Vi tycker därför att det är bra med en handlingsplan som har 

fokus på vattenkvaliteten. Det är viktigt anser vi, att 

erforderliga resurser snarast avsätts för att handlingsplanen ska 

kunna genomföras. Det är också viktigt anser vi, att andra 

berörda förvaltningar och myndigheter får erforderliga 

resurser för att kunna hantera sina frågor, som berör rekreation 

och friluftsliv. 

 

I övrigt delar vi förvaltningens synpunkter i remissvaret. Vi 

hänvisar också till Miljö- och Hälsoskyddsnämnden 

reservation av S och MP avseende Miljöförvaltningens 

tjänsteutlåtande från den 20 januari 2014.   

 

 

 

 

 

 

 


